
LISTAS DE SALIDA 1. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

EGUBERRIETAKO XVIII.HERNANI SARIA, 27/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

HERNANI

50 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA2 2000000250554 25m-M36.58
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.3 1999072543364 25m-E31:26
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.4 2001072839265 25m-M32.98

50 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.2 2001000234235 25m-M59:59:59.5
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA3 2001072513417 25m-M33.87
ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.4 2002000254131 25m-M47.97

100 m. MARIPOSA MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA3 1993072504078 50m-E1:00:26
LECUONA ECEIZA UNAI ORDIZIA K.E.4 1994072518574 25m-M1:04:90

100 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SANTXEZ SUSPERREGI ODILE HERNANI KIROL E.2 1999000247808 25m-M1:31.69
LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA3 1999072507523 25m-M1:15:75
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA4 1997045196994 25m-M1:20:30

50 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LUJAMBIO FLORINDO IORITZ HERNANI KIROL E.1 2001000233138 25m-M59:59:59.5
GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.2 2000000241096 25m-M41.11
IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA3 1999000237984 25m-M37.55
LOPEZ BERRUEZAO AIMAR UDARREGI4 2000000230542 25m-M39.32
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA5 2001000235261 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 1. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

EGUBERRIETAKO XVIII.HERNANI SARIA, 27/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

HERNANI

50 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OTAEGI BEGIRISTAIN ANE BURUNTZALDEA2 2002000249810 25m-M48.33
IZAGIRRE ALTUNA AMAIA BURUNTZALDEA3 2001000230722 25m-E45.52
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.4 2001000235864 25m-M46.76
OTEGUI BARRANCO IBANE BURUNTZALDEA5 2002000253369 25m-M59:59:59.5

100 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA3 1997072511524 25m-E59:83
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA4 1992072514351 25m-E1:03:05

100 m. ESPALDA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SAÑUDO ZARAUZ LIDE HERNANI KIROL E.3 1998073031635 25m-M1:17:78
ZEBERIO BERAKOETXEA KARMELE ORDIZIA K.E.4 2000000240112 25m-M1:33.21

50 m. BRAZA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.2 2001000233149 25m-M44.51
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.3 1999072544803 25m-M36.63
SOTO HERNANDEZ JON BURUNTZALDEA4 2001000230727 25m-M39.75

50 m. BRAZA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA1 2002000258772 25m-M59:59:59.5
IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI2 2001000262654 25m-M44.92
CARCEDO SEGUROLA LEIRE BURUNTZALDEA3 2001000230716 25m-M41.14
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.4 2001000240677 25m-M42.75
APEZETXEA SARASOLA INTZA UDARREGI5 2002000270713 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 1. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

EGUBERRIETAKO XVIII.HERNANI SARIA, 27/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

HERNANI

100 m. BRAZA MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA3 1998072838865 25m-M1:16.47
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.4 1996072514474 25m-M1:28:64

100 m. BRAZA FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.2 2000000233277 25m-M59:59:59.5
LAKADENA IRURETAGOIENA ALAITZ HERNANI KIROL E.3 1999000244654 25m-M59:59:59.5
JAUREGI UNANUE IRATI ORDIZIA K.E.4 1999000237512 25m-M59:59:59.5
MAZON ALFARO LAIA HERNANI KIROL E.5 2000000233232 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BERASARTE IGLESIAS JANIRE BURUNTZALDEA1 2000000277593 25m-M59:59:59.5
IRAOLA DE MIGUEL LIDE ORDIZIA K.E.2 2000000240101 25m-M1:40.16
MOLANO PARADELO NEREA HERNANI KIROL E.3 1997072547255 25m-M1:37:38
GARMENDIA MUGIKA LEIRE ORDIZIA K.E.4 1999000237510 25m-M1:39.35
ABAD ZABALEGUI IRATI HERNANI KIROL E.5 1998073040361 25m-M59:59:59.5

50 m. LIBRE MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MINGUEZ OLAIZOLA JON HERNANI KIROL E.1 2000000231242 25m-M59:59:59.5
DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA2 2001000252549 25m-M37.64
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA3 2000000246527 25m-M30.06
MARIN LARRAZA ANDER HERNANI KIROL E.4 2000000234222 25m-M37.34
HERRANZ PRIETO DANIEL BURUNTZALDEA5 2000000233333 25m-M39.40

50 m. LIBRE FEMENINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

KORTABITARTE ARANA MAIALEN HERNANI KIROL E.2 2001000234268 25m-M59:59:59.5
GARASA EGAÑA MARIA BURUNTZALDEA3 2002000251132 25m-M59:59:59.5
OLLO DAMBORENA UXUE HERNANI KIROL E.4 2002000251030 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 1. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

EGUBERRIETAKO XVIII.HERNANI SARIA, 27/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

HERNANI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.2 2002000251352 25m-M46.10
BLANCO SAINZ DE LA MAZA C. HERNANI KIROL E.3 2001000267160 25m-M40.96
ARZADUN ELIZEGI MADDI BURUNTZALDEA4 2002000251941 25m-M43.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.1 2002000252836 25m-M39.77
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.2 2001000240073 25m-M36.79
IRAZUSTA SEGUROLA NORA BURUNTZALDEA3 2001000230721 25m-M34.92
ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.4 2002000254125 25m-M36.70
OTEGI AIERBE ELORRI ORDIZIA K.E.5 2002000252097 25m-M37.70

100 m. LIBRE MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUKIA HERRADOR JON ANDER ORDIZIA K.E.2 1998072522625 25m-M1:16.90
GOIKOETXEA OLANO XIKER ORDIZIA K.E.3 1997072536233 50m-E59:86
MUGICA CASTILLO TXOMIN BURUNTZALDEA4 1990072499108 25m-M1:01:20
BLANCO SAINZ DE LA MAZA JAVIER HERNANI KIROL E.5 1998072546313 25m-M59:59:59.5

100 m. LIBRE FEMENINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MIRANDA DELGADO EIDER HERNANI KIROL E.2 2000000230548 25m-M59:59:59.5
ARRUTI PORTULARRUME ENARA BURUNTZALDEA3 2000000250547 25m-M1:18.26
BERROTARAN TOVAR MAIDER HERNANI KIROL E.4 2000000233933 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOÑI AMILIBIA LIBE ORDIZIA K.E.2 2000000241343 25m-M1:15.88
ALKORTA BETI GARAZI BURUNTZALDEA3 1997072595322 25m-E1:05:50
VAZQUEZ SOLANO JONE BURUNTZALDEA4 1998072598213 25m-E1:12:38

100 m. ESTILOS MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARIN LARRAZA ANDER HERNANI KIROL E.2 2000000234222 25m-M59:59:59.5
DEL RIO SAGASTIBERRI JON BURUNTZALDEA3 2001000252549 25m-M59:59:59.5
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.4 1999072544803 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 1. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

EGUBERRIETAKO XVIII.HERNANI SARIA, 27/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

HERNANI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOIKOETXEA OLANO ARKAITZ ORDIZIA K.E.2 2000000241096 25m-M59:59:59.5
LOPEZ BERRUEZAO AIMAR UDARREGI3 2000000230542 25m-M59:59:59.5
ALONSO CANO XABIER BURUNTZALDEA4 2001000235261 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HERRANZ PRIETO DANIEL BURUNTZALDEA1 2000000233333 25m-M59:59:59.5
SOTO HERNANDEZ JON BURUNTZALDEA2 2001000230727 25m-M59:59:59.5
ZELARAIN ROJO HODEI HERNANI KIROL E.3 2001000233149 25m-M1:46.45
IRIGORAS RUIZ UNAI BURUNTZALDEA4 1999000237984 25m-M59:59:59.5
MINGUEZ OLAIZOLA JON HERNANI KIROL E.5 2000000231242 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LUJAMBIO FLORINDO IORITZ HERNANI KIROL E.1 2001000233138 25m-M1:28.54
IBARGOYEN ALVAREZ JON BURUNTZALDEA2 2000000250554 25m-M1:15.40
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.3 1999072543364 25m-M1:09.63
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.4 2001072839265 25m-M1:12.17
ALKORTA BETI BEÑAT BURUNTZALDEA5 2000000246527 25m-M1:19.18

100 m. ESTILOS FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

APEZETXEA SARASOLA INTZA UDARREGI2 2002000270713 25m-M59:59:59.5
OTEGI AIERBE ELORRI ORDIZIA K.E.3 2002000252097 25m-M59:59:59.5
ARZALLUZ GARZON IRATI BURUNTZALDEA4 2002000258772 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA1 2001072513417 25m-M59:59:59.5
CARCEDO SEGUROLA LEIRE BURUNTZALDEA2 2001000230716 25m-M59:59:59.5
OTEGUI BARRANCO IBANE BURUNTZALDEA3 2002000253369 25m-M59:59:59.5
OLLO DAMBORENA UXUE HERNANI KIROL E.4 2002000251030 25m-M59:59:59.5
BLANCO SAINZ DE LA MAZA C. HERNANI KIROL E.5 2001000267160 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.1 2001000240677 25m-M59:59:59.5
ETXABE TORRES LEIRE ORDIZIA K.E.2 2001000235864 25m-M59:59:59.5
GOYA SAGARZAZU HENAR HERNANI KIROL E.3 2001000234235 25m-M59:59:59.5
KORTABITARTE ARANA MAIALEN HERNANI KIROL E.4 2001000234268 25m-M59:59:59.5
GARASA EGAÑA MARIA BURUNTZALDEA5 2002000251132 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 1. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

EGUBERRIETAKO XVIII.HERNANI SARIA, 27/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

HERNANI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

IZAGIRRE ALTUNA AMAIA BURUNTZALDEA1 2001000230722 25m-M59:59:59.5
OTAEGI BEGIRISTAIN ANE BURUNTZALDEA2 2002000249810 25m-M59:59:59.5
ARZADUN ELIZEGI MADDI BURUNTZALDEA3 2002000251941 25m-M1:53.44
GARMENDIA DUARTE JUNE HERNANI KIROL E.4 2002000251352 25m-M1:54.07
IRAZUSTA SEGUROLA NORA BURUNTZALDEA5 2001000230721 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ELOSEGI MADARIAGA GRAXI ORDIZIA K.E.1 2002000254131 25m-M1:36.31
IRAZABALBEITIA FARIÑA ALAZNE UDARREGI2 2001000262654 25m-M1:33.97
ALONSO ARRIETA AINHOA ORDIZIA K.E.3 2001000240073 25m-M1:25.65
ARRIETA MENDIZABAL AMAIA ORDIZIA K.E.4 2002000254125 25m-M1:32.54
MATE DUHAU NAHIA ORDIZIA K.E.5 2002000252836 25m-M1:34.69

100 m. ESTILOS MASCULINO19

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SUKIA HERRADOR JON ANDER ORDIZIA K.E.1 1998072522625 25m-M59:59:59.5
ROJO PALACIOS URKO ORDIZIA K.E.2 1996072514474 25m-M1:16:90
GOIKOETXEA OLANO XIKER ORDIZIA K.E.3 1997072536233 25m-E1:10:89
SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA4 1998072838865 25m-M1:11.51
BLANCO SAINZ DE LA MAZA JAVIER HERNANI KIROL E.5 1998072546313 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LECUONA ECEIZA UNAI ORDIZIA K.E.1 1994072518574 25m-M1:10.14
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA2 1993072504078 25m-M1:08:17
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO BURUNTZALDEA3 1997072511524 25m-M1:04:17
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA4 1992072514351 25m-M1:06:06
MUGICA CASTILLO TXOMIN BURUNTZALDEA5 1990072499108 25m-M1:10:01

100 m. ESTILOS FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOÑI AMILIBIA LIBE ORDIZIA K.E.1 2000000241343 25m-M59:59:59.5
BERASARTE IGLESIAS JANIRE BURUNTZALDEA2 2000000277593 25m-M59:59:59.5
LAKADENA IRURETAGOIENA ALAITZ HERNANI KIROL E.3 1999000244654 25m-M59:59:59.5
ABAD ZABALEGUI IRATI HERNANI KIROL E.4 1998073040361 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ SOLANO JONE BURUNTZALDEA5 1998072598213 25m-M59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 1. JARDUNALDIA, 1 SESIOA

EGUBERRIETAKO XVIII.HERNANI SARIA, 27/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

HERNANI

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MIRANDA DELGADO EIDER HERNANI KIROL E.1 2000000230548 25m-M59:59:59.5
IRAOLA DE MIGUEL LIDE ORDIZIA K.E.2 2000000240101 25m-M59:59:59.5
BERROTARAN TOVAR MAIDER HERNANI KIROL E.3 2000000233933 25m-M59:59:59.5
JAUREGI UNANUE IRATI ORDIZIA K.E.4 1999000237512 25m-M59:59:59.5
ZEBERIO BERAKOETXEA KARMELE ORDIZIA K.E.5 2000000240112 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARMENDIA SANTOS MIREN UXUE HERNANI KIROL E.1 2000000233277 25m-M59:59:59.5
SANTXEZ SUSPERREGI ODILE HERNANI KIROL E.2 1999000247808 25m-M59:59:59.5
GARMENDIA MUGIKA LEIRE ORDIZIA K.E.3 1999000237510 25m-M1:25.60
MOLANO PARADELO NEREA HERNANI KIROL E.4 1997072547255 25m-M1:27:82
MAZON ALFARO LAIA HERNANI KIROL E.5 2000000233232 25m-M59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALKORTA BETI GARAZI BURUNTZALDEA1 1997072595322 25m-M1:25:53
ARRUTI PORTULARRUME ENARA BURUNTZALDEA2 2000000250547 25m-M1:22.94
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA3 1997045196994 25m-M1:14:63
LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA4 1999072507523 25m-M1:17.28
SAÑUDO ZARAUZ LIDE HERNANI KIROL E.5 1998073031635 25m-M1:23:27

4x50 LIBRE MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E.2 ABSO477 25m-M1:51:93
BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA3 ABSO478 25m-M01:40.45
ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 ABSO475 25m-M1:48:32
ABSO ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.5 ABSO476 25m-M59:59:59.9

4x50 LIBRE FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO ORDIZIA K.E. C ORDIZIA K.E.1 ABSO472 25m-M59:59:59.9
ABSO ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.2 ABSO470 25m-M2:10:20
BURUNTZALDEA ABSO BURUNTZALDEA3 ABSO474 25m-M01:58.80
ABSO HERNANI KIROL E. HERNANI KIROL E.4 ABSO473 25m-M2:09:31
ABSO ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.5 ABSO471 25m-M2:10:91
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